Materia / Disciplina

RELIGIONE

ITALIANO
GRAMMATICA

ITALIANO ANTOLOGIE

ITALIANO ANTOLOGIE

ITALIANO ANTOLOGIE

ITALIANO

INGLESE

INGLESE

INGLESE

INGLESE

FRANCESE

STORIA

GEOGRAFIA

SCIENZE INTEGRATE
(CHIMICA)

MATEMATICA

INFORMATICA

BIOLOGIA
ECONOMIA
AZIENDALE

DIRITTO ED
ECONOMIA

SCIENZE MOTORIE E
SPORTIVE

Codice
Volume

9788839303394

9788805074402

9788808469342

9788808522702

9788808920959

9788805077205

9788883394492

9788883390746

9788883394485

9781108528870

9788861616608

9788805076345

9788851159573

9788808920270

9788808725820

9788837913847

9788893790642

9788861604339

9788839538192

9788881040353

Autore / Curatore / Traduttore

CERA T/FAMA' A

VIBERTI PIER GIORGIO

FONTANA MARZIA / FORTE LAURA / TALICE
MARIA TERESA

FONTANA MARZIA / FORTE LAURA / TALICE
MARIA TERESA

FONTANA MARZIA / FORTE LAURA / TALICE
MARIA TERESA

MANZONI ALESSANDRO

AAVV

GALLAGHER / GALUZZI

AAVV

AAVV

T CIGNATTA / D PETERLONGO / M GéRARD

CALVIDARIO / CRESPI LAURA / FUSARO
LAURA

FERRARI LORENZO VIGOLIN CARLA /
KOEHLER ROSSELLA / BIANCHI STEFANO

BAGATTI FRANCO / CORRADI ELIS / DESCO A
-ROPA C

BERGAMINI MASSIMO / BAROZZI
GRAZIELLA

MARIA GRAZIA OTTAVIANI

F CHIMIRRI/ S LENZI

LIDIA SORRENTINO

MARIA RITA CATTANI

DEL NISTA PIER LUIGI/ PARKER JUNE /
TASSELLI ANDREA

Titolo
Sottotitolo

STRADA CON L'ALTRO (LA) - VOLUME UNICO
LEZIONI E PERCORSI + EBOOK

PARLIAMOCI CHIARO + DVD

GRAMMATICA E SCRITTURA CON PROVE INVALSI

VITA DA LETTORI (UNA) - I TESTIE LA
SCRITTURA (LD)

VITA DA LETTORI (UNA) - POESIA E TEATRO
(LDM)

VITA DA LETTORI (UNA) - NARRATIVA (LDM)

PROMESSI SPOSI (1) + DVD + IL LABORATORIO

DI MANZONI
NUOVA EDIZIONE INTEGRALE CONDVD E
AUDIOLIBRO

MY VOICE B1/B1+

GRAMMAR AND VOCABULARY MULTITRAINER

+ ACTIVEBOOK

MY VOICE A2/B1

PRELIMINARY FOR SCHOOLS TRAINER FOR
UPDATED 2020 EXAM

SIX PRACTICE TESTS WITHOUT ANSWERS WITH
DOWNLOADABLE AUDIO

FRANCE VLOG EN POCHE
LE FRAN¢AIS AUTHENTIQUE

EVENTI STORICI 2 + MI PREPARO
ALL'INTERROGAZIONE 2
DALL'ETA' DI AUGUSTO ALL'ALTO MEDIOEVO

SFIDE GLOBALI - NUOVA EDIZIONE - PAESI
EXTRAEUROPEI + EBOOK

CHIMICA DAPPERTUTTO 2ED. - VOL. UNICO
(LDM)

MATEMATICA.VERDE 2ED. - VOLUME 2 (LD)

INFORMATIC@MENTE SMART + DVD 50519

BIOVITA - CON SINTESI E MAPPE PER TUTTI

AZIENDA PASSO PASSO NEXT 2

DIRITTO ED ECONOMIA - VOLUME UNICO

PIU' CHE SPORTIVO

Vol. Editore

c

c

MARIETTI SCUOLA

SEIL

ZANICHELLI
EDITORE

ZANICHELLI
EDITORE

ZANICHELLI
EDITORE

SEI

PEARSON LONGMAN

PEARSON LONGMAN

PEARSON LONGMAN

CAMBRIDGE
UNIVERSITY PRESS

LANG EDIZIONI

SEI

DE AGOSTINI

ZANICHELLI
EDITORE

ZANICHELLI
EDITORE

CAPPELLI EDITORE

PEARSON SCIENCE

PARAMOND

PARAVIA

D'ANNA

Costo dei libri della classe (esclusi i testi di narrativa, gli opzionali e quelli gia in possesso) € 205,90

Prezzo

©

18,90

17,90

8,60

19,40

24,20

24,90

28,70

32,80

28,70

21,40

32,50

21,00

21,20

19,70

31,50
23,00
26,40
16,60
26,40

23,10

Muova adozione

No

No

No

No

Si

Si

;TISI'{'I/;ADRE E.BALDUCCI" SANTA GRTD003028 ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
Tipo Scuola: NUOVO ORDINAMENTO Il GRADO 1-2 ADOTTATI O CONSIGLIATI
VIA LAZZERETTI 1 .
Classe: 2A Anno Scolastico 2023-2024
. Corso: AMMINISTRAZIONE, FINANZA, MARKET. INGLESE-FRANCESE
Santa Fiora
58037

Da acquistare

Si

No

Si

Si

Si

Si

Consigliato

No

Si

No

No

No

No

No

No

No

Avvertenza : il codice identificativo dei testi indicati nel presente elenco e garanzia di un corretto acquisto dei testi stessi . | prezzi riportati sono desunti dal listino

on —line dell’ A.l.E, per I’anno corrente o per le novita non incluse in tale listino , dalle copie saggio . Qualora venissero segnalate variazioni del prezzo, sempre

che non si tratti di errore di trascrizione da parte della scuola, I'adozione sara revocata e pertanto i volumi non dovranno essere acquistati.

ARCIDOSSO, 1i_07/06/2023

Firmato digitalmente da CRISTIANO PALLA

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Prof. Cristiano Palla
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