ITE "PADRE E.BALDUCCI" SANTA FIORA	
	VIA LAZZERETTI 1
	Santa Fiora
	58037

GRTD003028				
Tipo Scuola:	NUOVO ORDINAMENTO II GRADO 1-2			
Classe:	2 A			
Corso:	AMMINISTRAZIONE, FINANZA, MARKET. INGLESE-FRANCESE			

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO ADOTTATI O CONSIGLIATI Anno Scolastico 2023-2024

Materia / Disciplina	Codice Volume	Autore / Curatore / Traduttore	Titolo Sottotitolo	Vol.	Editore	Prezzo (€)	Nuova adozione	acquistare	Consigliato
RELIGIONE	9788839303394	CERA T / FAMA' A	STRADA CON L'ALTRO (LA) - VOLUME UNICO LEZIONI E PERCORSI + EBOOK	U	MARIETTI SCUOLA	18,90	No	PQ No	No
ITALIANO CD AND ALTICA	9788805074402	VIBERTI PIER GIORGIO	PARLIAMOCI CHIARO + DVD	U	SEI	17,90	No	No	No
ITALIANO ANTOLOGIE	9788808469342	FONTANA MARZIA / FORTE LAURA / TALICE MARIA TERESA	GRAMMATICA E SCRITTURA CON PROVE INVALSI VITA DA LETTORI (UNA) - I TESTI E LA SCRITTURA (LD)	U	ZANICHELLI EDITORE	8,60	No	No	No
ITALIANO ANTOLOGIE	9788808522702	FONTANA MARZIA / FORTE LAURA / TALICE MARIA TERESA	VITA DA LETTORI (UNA) - POESIA E TEATRO (LDM)	U	ZANICHELLI EDITORE	19,40	No	Si	No
ITALIANO ANTOLOGIE	9788808920959	FONTANA MARZIA / FORTE LAURA / TALICE MARIA TERESA	VITA DA LETTORI (UNA) - NARRATIVA (LDM)	U	ZANICHELLI EDITORE	24,20	No	No	No
ITALIANO	9788805077205	MANZONI ALESSANDRO	PROMESSI SPOSI (I) + DVD + IL LABORATORIO DI MANZONI NUOVA EDIZIONE INTEGRALE CON DVD E AUDIOLIBRO	U	SEI	24,90	No	No	Sì
INGLESE	9788883394492	AA VV	MY VOICE B1/B1+	U	PEARSON LONGMAN	28,70	No	Si	No
INGLESE	9788883390746	GALLAGHER / GALUZZI	GRAMMAR AND VOCABULARY MULTITRAINER + ACTIVEBOOK	U	PEARSON LONGMAN	32,80	No	No	No
INGLESE	9788883394485	AA VV	MY VOICE A2/B1	U	PEARSON LONGMAN	28,70	No	No	No
INGLESE	9781108528870	AA VV	PRELIMINARY FOR SCHOOLS TRAINER FOR UPDATED 2020 EXAM SIX PRACTICE TESTS WITHOUT ANSWERS WITH DOWNLOADABLE AUDIO	U	CAMBRIDGE UNIVERSITY PRESS	21,40	No	Si	No
FRANCESE	9788861616608	T CIGNATTA / D PETERLONGO / M GÉRARD	FRANCE VLOG EN POCHE LE FRANÇAIS AUTHENTIQUE	U	LANG EDIZIONI	32,50	No	No	No
STORIA	9788805076345	CALVI DARIO / CRESPI LAURA / FUSARO LAURA	EVENTI STORICI 2 + MI PREPARO ALL'INTERROGAZIONE 2 DALL'ETA' DI AUGUSTO ALL'ALTO MEDIOEVO	2	SEI	21,00	No	Si	No
GEOGRAFIA	9788851159573	FERRARI LORENZO VIGOLIN CARLA / KOEHLER ROSSELLA / BIANCHI STEFANO	SFIDE GLOBALI - NUOVA EDIZIONE - PAESI EXTRAEUROPEI + EBOOK	2	DE AGOSTINI	21,20	Si	Si	No
SCIENZE INTEGRATE (CHIMICA)	9788808920270	BAGATTI FRANCO / CORRADI ELIS / DESCO A - ROPA C	CHIMICA DAPPERTUTTO 2ED VOL. UNICO (LDM)	U	ZANICHELLI EDITORE	19,70	Si	Si	No
MATEMATICA	9788808725820	BERGAMINI MASSIMO / BAROZZI GRAZIELLA	MATEMATICA.VERDE 2ED VOLUME 2 (LD)	2	ZANICHELLI EDITORE	31,50	No	Si	No
INFORMATICA	9788837913847	MARIA GRAZIA OTTAVIANI	INFORMATIC@MENTE SMART + DVD 50519	U	CAPPELLI EDITORE	23,00	No	No	No
BIOLOGIA	9788893790642	F CHIMIRRI / S LENZI	BIOVITA - CON SINTESI E MAPPE PER TUTTI	U	PEARSON SCIENCE	26,40	No	Si	No
ECONOMIA AZIENDALE	9788861604339	LIDIA SORRENTINO	AZIENDA PASSO PASSO NEXT 2	2	PARAMOND	16,60	Si	Si	No
DIRITTO ED ECONOMIA	9788839538192	MARIA RITA CATTANI	DIRITTO ED ECONOMIA - VOLUME UNICO	U	PARAVIA	26,40	No	No	No
SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE	9788881040353	DEL NISTA PIER LUIGI / PARKER JUNE / TASSELLI ANDREA	PIU' CHE SPORTIVO	U	D'ANNA	23,10	No	No	No

Costo dei libri della classe (esclusi i testi di narrativa, gli opzionali e quelli già in possesso) € 205,90

Avvertenza: il codice identificativo dei testi indicati nel presente elenco è garanzia di un corretto acquisto dei testi stessi. I prezzi riportati sono desunti dal listino on –line dell' A.I.E, per l'anno corrente o per le novità non incluse in tale listino, dalle copie saggio. Qualora venissero segnalate variazioni del prezzo, sempre che non si tratti di errore di trascrizione da parte della scuola, l'adozione sarà revocata e pertanto i volumi non dovranno essere acquistati.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof. Cristiano Palla